



Haberler • Gündem Haberleri • PKK ile görüşen FETÖ imamı tutuklandı

PKK ile görüşen FETÖ imamı tutuklandı

MİT ajanlarının listesini Kuzey Irak'ta PKK'lı teröristlere teslim eden FETÖ imamı Cemal Bulut, çıkarıldığı mahkemece cezaevine gönderildi.

DHA 25.01.2017-12:20

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Bursa merkezli 7 ilde, Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması'na (FETÖ/PDY) yönelik operasyonda örgütün "eğitim imamı" olduğu iddiasıyla gözaltına alınan, terör örgütü PKK'ya sızan emniyet ve MİT görevlilerinin listesini, FETÖ'nün sözde "Kuzey Irak bölge imamı" T.B. ve "medya imamı" D.E. ile Kuzey Irak'a giderek PKK yöneticilerine verdikleri iddia edilen Cemal Bulut tutuklandı.

BYLOCK KULLANIMI

Bunlardan 4'ünün, FETÖ örgütünün kriptolu haberleşme programı olan 'ByLock'u kullandığı tespit edildi.

KUZEY IRAK'TA PKK İLE GÖRÜŞTÜ

Aynı operasyon kapsamında FETÖ'nün 'eğitim imamı' olduğu ileri sürülen ve Emniyet Genel Müdürlüğü ile Milli İstihbarat Teşkilatı (MİT) tarafından Ocak- Ekim 2014 tarihinde Kuzey Irak'a giderek, PKK/KCK yöneticileri görüştüğü tespit edilen Cemal Bulut İstanbul'da saklandığı evde yakalanarak gözaltına alındı.

MİT AJANLARINI PKK'YA VERDİ

Örgütün gizli haberleşme programı 'ByLock' kullandığı belirlenen Cemal Bulut'un terör örgütü elebaşlarıyla Kuzey Irak'ta yaptığı bu görüşmelerde, örgütün içine sızan ve buradan istihbarat gelmesini sağlayan polis ve MİT personelinin isim listesini verdiğini iddia ediliyor.

 PKK ile görüşen FETÖ imamı tutuklandı VIDEO



GÜN 12
'Putin'in Ukrayna'yı Suriye'ye çevirmesine izin vermeyin'

GÜN 6
Ukrayna'daki insan hakları ihlali soruşturulacak

Bitcoin sizi zengin yapabilir

TEKN 0
Honda ile Sony, elektrikli otomobiller için ortak oldu

MAĞ 62
Bella Hadid podyuma transparan çıktı

GÜN 29
'Alkol, uyuşturucu ve sigara insanlığı tehdit ediyor'

TUTUKLANDI

İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şubesi ekiplerince soruşturma çerçevesinde gözaltına alınan Cemal Bulut'un emniyetteki işlemleri tamamlandı. Sağlık kontrolünden geçirilen Bulut, adliyeye sevk edildi. Bulut, çıkarıldığı mahkemece tutuklandı.

İlginizi Çekebilir

GÜNDEM

'Putin'in Ukrayna'yı Suriye'ye çevirmesine izin vermeyin'

CRYPTO TRADE

Fenomen Murat Acar, Bitcoin Kazanç Şifresini Çözdü

TEKNOLOJİ

Honda ile Sony, elektrikli otomobiller için ortak oldu

WhatsApp ile paylaş

Facebook ile paylaş

Twitter ile paylaş

Yorum Yap



Taraftar değil haberciyiz!

